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GENTLE DAY
Chusteczki nawilżane
do higieny intymnej
10 szt.
Cena 12,22 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 133

Opis produktu
Chusteczki nawilżane do higieny intymnejfirmy Gentle Day są ekologiczne, wykonane z delikatnego, ekologicznego włókna
bambusowego. Bezzapachowe, niewybielane chlorem, wolne od parabenów, alkoholu, laurylosiarczanu sodu. Z ekstraktem z
aloesu i witaminą E. Małe opakowanie (10 szt./op.), wygodne do noszenia w torebce. 

Po otwarciu opakowania należy je szczelnie zamknąć, aby nie przedostały się zanieczyszczenia powodujące psucie się
produktu ekologicznego. Po otwarciu opakowania zużyć w ciągu 2 miesięcy.  Chusteczki ekologiczne, posiadają certyfikat
ekologiczny Oeko-Tex® 100 (nr 2011LK0006), spełniają wymagania ekologiczne dla produktów posiadających bezpośredni
kontakt ze skórą.

Dlaczego bambus jest przyjazny dla środowiska?• Bambus rozkłada się w 100 % - chusteczki rozpadają się w przyrodzie w
sposób naturalny (wyjęte z opakowania) nie powodując zagrożenia dla środowiska.• Bambus rośnie w warunkach naturalnych
i jest odporny na szkodniki, dlatego do jego uprawy nie używa się pestycydów.• Do uprawy bambusa zużywa się bardzo mało
lub w ogóle nie zużywa się wody, potrzebuje znacznie mniej miejsca do uprawy niż bawełna (bawełna potrzebuje dużo wody i
dużo powierzchni).• Bambus pochłania dwutlenek węgla CO2 i wytwarza dwutlenek węgla O2 - wytwarza więcej tlenu niż
drzewa.• Bambus uprawia się na plantacjach, nie w lasach - dlatego nie niszczy się kryjówek orangutanów lub pand.• To inny
rodzaj bambusa niż spożywany przez pandy, dlatego jest przyjazny dla pand!• Bambus przetwarza się bez użycia chemikaliów
- chloru. Dodatkowe fakty:• o 60 % większa absorpcja niż w przypadku bawełny.• bambus jest naturalnie antybakteryjny.
Właściwości i zalety:• Wyprodukowane z przyjaznego dla środowiska, rozkładającego się włókna bambusowego.• Włókno
bambusowe jest mocne i jednocześnie bardzo miękkie, dlatego jest przyjemne dla skóry.• W skład wchodzą naturalne
składniki nawilżające i kojące skórę, ekstrakt z aloesu i witamina E.

Certyfikaty:ISO 9001 Good Manufacturing Practice of Cosmetic products (GMPC)Oeko-Tex® 100 Nr BEFO035708 Instytutu
TESTEX - dla włókna bambusowegoOeko-Tex® 100 Nr 2011LK0006 Instytutu AITEX - dla całego opakowania chusteczek
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